
Eko Wystawa w Pietrowicach Wielkich 2006
Organizacja Eko wystawy „Ciepło Przyjazne środowisku”

w Pietrowicach Wielkich.
 
 
 
 
W dniach 13 i  14 maja 2006 roku, odbyła się VI Eko Wystawa, zrealizowana z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa.
Przyjechało aż 150 wystawców, a impreza wyszła poza granice kraju, gdyż uczestniczyły również firmy czeskie. Patronat objęli miedzy innymi:

Sejmowa Komisja Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, Poseł do Parlamentu Europejskiego prof. Jerzy Buzek, Poseł na Sejm RP
Andrzej Markowiak, Marszałkowie województwa śląskiego i opolskiego, kędzierzyńsko-kozielskiego i głubczyckiego. Imprezę prowadziły Gabi Gold i
Katarzyna Dowbor.
            Eko Wystawę rozpoczęła konferencja prasowa, zorganizowana w Sali Narad Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie, gdzie zostały przedstawione m. in.
nowe techniki grzewcze,  budownictwo, wyposażenie wnętrz.  Następnie na scenie nastąpiło oficjalne przecięcie wstęgi otwierające Wystawę i pawilony
wystawowe.

Czeskie  akcenty  zaczęły  się  od  prezenterki  Gabi  Gold,  która  otworzyła  oficjalne  spotkanie  dla  zaproszonych  przez  organizatorów
samorządowców i polityków. Gabi jest piosenkarką znaną z programu TVP „Herbatka u Tadka”.
            Wśród wystawców były też firmy z terenu gminy Pietrowice Wielkie. Wójt Gminy Andrzej Wawrzynek podkreślił, że wierzy, iż przedsiębiorcy
doceniają wysiłki organizatora, by ich promować poza gminą, bo chętnie uczestniczą w targach. W rolniczej gminie takiej, jak Pietrowice Wielkie zachęca
się do walki z niską emisją. Wójt zaznaczył również, że węgiel, drewno, słoma, owies to paliwa ekologiczne, Gminny Fundusz Ochrony Środowiska
dofinansowuje modernizację systemów grzewczych. Podkreślił również, że już ponad 250 mieszkańców skorzystało z tej możliwości, a na koniec dodał, że
goście zapewniają organizatorów o wyższości pietrowickich targów nad tymi typowo komercyjnymi dla firm, bo do Pietrowic trafia ich bezpośredni klient.
            Program artystyczny – kolejny obok szerokiej i różnorodnej oferty wystawców –
atut imprezy w Pietrowicach mógł się spodobać każdemu. Występowała m.in. kopalniana orkiestra dęta, była śląska biesiada i „Orfeusz” towarzyszący w
koncertach Eleni. Jak zwykle sprowadzono prezenterskie gwiazdy telewizyjne. Po wizycie Agaty Młynarskiej przed rokiem, do Pietrowic wybrała się tym
razem Katarzyna Dowbor. Zależy nam na rozrywce na wysokim poziomie, ale nie zapominamy o ekologii. Czernicka, Młynarska i Dowbor są kojarzone z
troską o środowisko naturalne, więc są zapraszane na Eko Wystawę.
            W trakcie trwania Eko Wystawy przeprowadzony został konkurs w kategoriach: „Najlepszy produkt” i „Najciekawsze stoisko”, w którym laureaci
zostali nagrodzeni statuetkami.
            Na zakończenie Wystawy zorganizowano tradycyjny europejski pokaz sztucznych ogni.
 


